122

officio cum se ad quod post abatibus. Partibus pecunioribus respectu
cum summis bonisq; eius obligat. in primis abatione termino
languam preceptum suum facere respondeat, ac p^r p^r testato
et ad hoc suosq; et sufficiens cum suis postores tunc quatuor opus
fuerit terminata. Nullum terminatum oratione p^r comissorum vera
et simplicia infirmatibus, dictio res inveniatur, belli, catalogue
conventionibus generalibus vel particularibus; exceptione bel
lica secutio militari et civi publicis. Tunc sacerdos regis omnis
legacione inter et extra regnum, absintho ei regno ac alio omni
bus legalibus impedimentis non difficeret, ne prologatio ab ipso
exciperet, ad quinque annos metuferemus inscriptione p^r presentab^e
et ad successorem seu viatores ei quem vel quis deinceps haberet pos
sit ac ad numerum quatuor dicitur non suosilente non petiat.
Appellones cum nobis in vacuus p^r fugiunt ut iudeis
sue officios nullas fationes, p^r bona tunc mare et terples p^r bona
vacuum seu nuda p^r censimata non eruant. Quasi omnesq;
scriptioibus, obsequiis, ac aliis obris generaliter oculi
huius mundi absentianis. et inde sibi p^rmitus in auxiliis contra
missionem p^rsentem assumens, sua suorumq; suorum sub annis
longioribus causa w^t solutione p^rtestato cadau vel vadiendum
sau vel quibus soluti^t utiq; inscriptionem p^rsentis ab omnibus in ea
contrahit. Satisfactus cum suis postores tunc quatuor opus fuit
terminata. Nulla p^rceptio licet in excommunicatis obstante

Castellanus **Premistien** **H**i **Caplo** **Erzesouien**

Compacte personalitatis cocam officia et actus praesentis Castrensis
Præmissum in agnoscere obstante Bishovis et castellano
Præmissum, a hiis distractibus iuribusque suis quibusque propriis
de fisco competit excludi, praesenti vero Castrensi Præmissione in
expositio[n]e si sacerdos ac bona sua omnia quo ad actum præsestatum
affluit incorporeo et immateriali modo et corpore caro existens
publico præceptu[m] recognit. Quia genitio mactans ob-
linse capitulo Bishovium eiusq[ue] legitimis successoribus summa
Cicum milium florid præsumat mortuorum numeris polonicis certi
veri et liquidi debet fieri mutuata præcunia tombarum, præsumptu[m]
in secon[u]m s[ic!] et suos summi supradictos bonis s[ic!] obligat et ini-
scibit pro die et factu concessione sancti pauli apostoli pro
Lime et immediatis venturis solvitur, vel litteris circa acta præsenta
tia Castrensi Præmissum in castro Præmissum regone et ultim
que. In officia vero solutiōne et usq[ue] summa præfata pro
die et tempore supradictis, extra tombarum præstatum Castrensis
Præmissum vel rite postea tombarum que præsumptu[m] omnibus
bonis suis obligat et riscribit, prædicto Capitano de ipsiusmodi vel
r[ite] postea dare et libere ad mettere realem intendit et actualem præ-
cificamq[ue] postum in totam et integrā villam suam locatamq[ue]
antiqua Reliquia cum attinet. Pro membris fratribus queruntur
sub anno semili summa Cicum milium florid p[er]petua. Pro capi-
tulum Bishovium et r[ite] postea bona sua præfata et inten-
sita ad factum orationib[us] domini præsumptu[m] venturum et
accepta ad factum orationib[us] domini, in officia solutiōne ordinari
se. Ita factum orationib[us] domini et sic ex anno in annis cum omni
actu ad exceptionem et summa præfata præsolutiōnum cum omni
curo domino præsumptu[m], ac cum imminet et possit aliter attendi spe-
l[ite] funeris præsentibus resolutis est ita libet et amissio

et successiva tenet habere possidere. **C**onstitutusque prefatus **C**ar-
Phillanus **P**raemisit et res postea turbantur, quae secundum pro-
omnibus bonis suis obligat et inservit, cum Capitulum Regum **123**
et eius successores in bonis praefatis it occasionem corundam, ab omni quantitate
impositione sucedeant quaecumque et postea virtute dictis
ab omnibus curibus et inspectibus praevidit et postea virtute dictis
arcenti et inspecti, ad uitabilitatem curie preferantur, faci-
entia et satietas, citatio, concitatio, ad dictam virtutem, immo
securis in bona praefata importabit et inspectari. **L**ucrum perduci
quodque ex ea, quae auctoritate explicatur, ac quibusque praecipuis curis tota
quodque fuerit turris defensio, cuiusvis liberae, bona ipsi
praefata munda et libera facies sub auctoritate et curum nullum
fieri potest. **I**n super ethica **P**raefatus **C**onstallans **P**raemisit
si et suis successore super ethica bonis suis obligat et inservit, praecepto
inspectionem ex his actis ad acta brevissima praemisit autem brevissima
annis anni transfracta transportare semel in primis, ut se opus fuerit, mo-
bilem ergo nitidum facere sub semili auctoritate curum nullum fieri pos-
sumit. **Q**uo quo quis auctoritate seu auctoritate praefatus corrigendis campis
praesertim citatus, est ut a terris districtibus curibuscum sive qui-
busque praesertim ac foedis competit, uideat, etiam castum capitale,
et praeceptum iudicis seu officii cui se non quod sit estabiliter
(actus praesertim usq[ue] ad) cum summis bonis suis subiectis in
quarto citatione termino tangit praeceptum suum pacem respon-
dere ac per praefato auctoritate seu auctoritate satisfacere cum suis op-
eris tunc quodque opus fuerit turbantur. Nullum trunca urom
praeceptorum circa et simplici infraimbutur, actionis per auctoritatem
regalium bellis, veluti in Conventis nibus generalibus vel pontis,
cularibus, expeditiis bellis, exercitu militari et reprobatione
sive sacra regia inde. Legatione mitra et ecclesia regnum, ab
sentia regno ac aliis omnibus legalibus imprimis non diffin-
ire possunt neq[ue] ex exceptio inter regno minoritatisque sunt
cofforum se non diffinire, ad quodlibet mortificacionem inscri-
ptionis praesertim it ad evictorem seu evictorem si quod vel que
et cura babere possit, ac ad monumenta illorum seu alati
non exceptio, affulcatione cum mortisibus invenientur praesigui-
tionis et iudicis seu officio nullat factum, allegationibus. Quod
non feci cuadum auctoritate faham et facere mihi offere. **N**on clau-
sula. Meminem ad impossibiliter tenere et obligare se non diffin-
ire, quia terum manu et tercipe operari auctoritate seu auctoritate
praecepta non euaderet. **I**nmo se cum summis omnibus curis
euaderet euasimis, praescriptio nbras, expensisque, ac aliis
omnibus generali dilatatione absconducantur. Generata et cibi
in auctoritate contra inspectioem praesentum apparet, quae fu-
eruntq[ue] summi sub amissione totius causarum, q[ue] soluta in pre-
dicti auctoritate euaderet. Quae vel quibus solutiis vobis impeditur
praesentis, tomibus in ea contracte satisfacie cum sunt p[ro]p[ri]etates
affordebitis totius quodque opus fuerit turbantur. Nulla pra-
eceptio in tractu inq[uest]io oib[us] obstat.